АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2019 год                                                                                      № 486

Об отмене  постановления администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 21.05.2019 года №204
 «Об утверждении Положения,
Регламента и Состава антитеррористической комиссии
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»

  В соответствии с  положениями  п. 4.1 ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ

«О  противодействии  терроризму»  и  решением  председателя  Национального

антитеррористического комитета №4 от 01.10.2018 года,  руководствуясь п.4 ст. 21 Устава

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области от  21.05.2019 года № 204 « Об утверждении Положения,  Регламента и  состава

антитеррористической  комиссии  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской

области» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                   С.Н. Савин

Разослано: в дело, редакция газеты «Нива», Шкирдову А.О., Чередниковой С.В., Буханцеву
П.Е., Тесленко С.И., Запорожцеву О.Н., Литвиновой М.А., Бабичеву В.Ф., Малаховой С.В.,
Шведовой С.А., Матасову Г.Я., Захарову О.В., Рябову С.А., Гладкому К.С., Плечистову С.С..

Подготовила:
М.А. Литвинова
тел. 8(84445)-3-10-47